¹⁷ <https://data.cerl.org/istc/ia00964000>; <https://daten.digitale-sammlungen.de/db/0004/bsb00045702/images/> (non presente nel catalogo USTC).

4. Titolo: *Aristotelis Opera cum commento Averrois, Metaphysica.*

Pubblicazione: Venetiis: Johannes et Gregorius de Gregoriis, impens. Octaviani Scoti. In folio. 130 cc., 1496 (ISTC ia00965000).¹⁸

5. Titolo: *Accipe lector studiose Aristotelem peripatheticorum principem ac eius fidelissimum interpretem Auerroem: castigatum erroribusque purgatum: necnon margines optimis annotationibus ac concordantijs ornatum atque fideli studio quoad fieri potest impressum.*

Pubblicazione: Venetijs: mandato et expensis heredum nobilis viri domini Octaviani Scoti cuius Modoetiensis. In folio. 444 cc., 1507 (USTC 810858; EDIT 2840).¹⁹

6. Titolo: *Accipe lector studiose Aristotelem peripatheticorum principem ac eius fidelissimum interpretem Auerroem: castigatum erroribusque purgatum: necnon margines optimis annotationibus ac concordantijs ornatum atque fideli studio quoad fieri potuit impressum.*

Pubblicazione: Venetijs: sumptibus heredum quondam domini Octaviani Scoti Modoetiensis et sociorum. In folio. 444 cc., 1516 (USTC 810866; EDIT 2845).

7. Titolo: *Aristo. Stagyri. Lib. Metaphysi. 12. cum singulorum epitomatis hactenus non impressis: Auerroequ eius fideliss. interprete; ac M[arci] A[ntonii] Z[imarae] apostillis.*

Pubblicazione: Papieque: summa cura ac diligentia impressos per solertem virum Iacob de Burgofranco. 8°. 339 cc., 1521 (USTC 810879; EDIT 2854).²⁰

8. Titolo: *Metaphy. Aristo. cum commen. Auer. Aristote. Stagyrite lib. Metaphy. 12. cum singulorum epitomatis hactenus non impressis: Auerroequ eius fideliss. Interprete.*

Pubblicazione: Lugduni: apud Scipionem de Gabiano in vico mercuriali. 8°. 339 cc., 1529. (USTC 155851).²¹

9. Titolo: *Aristotelis Stagyritae libri Metaphy. XII cum singulorum epitomatis hactenus non impressis, Auerroequ eius fidelissimo interprete et M- Anto.*

¹⁸ Non presente nel catalogo USTC.

¹⁹ Copia digitale disponibile su Internet Culturale (ICCU); <https://www.internetculturale.it/>

²⁰ Copia digitale su Internet Culturale (ICCU); <https://www.internetculturale.it/>

²¹ <https://uvadoc.uva.es/handle/10324/28995>

Zimare apostillis, necnon duobus alii lib. quos Aristotelem redolere docti contendunt, in quibus tam exactam diligentiam invenies ut nulla ex parte damnare possis.

Publicazione: Lugduni: apud Iacobum Giunctam. 8°. 336 cc., 1542.²²

10. Titolo: *Aristotelis Stagiritae Omnia quae extant opera ... Averrois ... commentarii, aliique ipsius in logica, philosophia, & medicina libri, quorum aliqui ... nuper a Iacob Mantino sunt conversi ... Leui Gersonidis annotationes in Auer. expositiones super logices libros ... M. Antonij Zimarae in Aristotelis & Averrois dicta contradictionum solutiones. Octauum volumen. Aristotelis Stagiritae Metaphysicorum libri XIII. Cum Auerrois Cordubensis in eosdem commentarijs, et epitome. Theophrasti Metaphysicorum liber.*

Publicazione: Venetijs: apud haeredes Lucaeantonij Iuntae. In folio. 188 cc., 1552 (USTC 810938; EDIT 2905).²³

11. Titolo: *Aristotelis Stagiritae Omnia quae extant, opera. ... Auerrois in ea opera omnes qui ad nos pervenere ... Marci Antonii Zimarae in Arist. et in Aver. dicta contradictionum solutiones. Tomus octavus operum. Aristotelis stagiritae peripateticorum principis ... cum Averrois cordubensis duplici expositione, media scilicet hactenus haudquaquam excusa usque ad septimum librum. In hoc Octavo tomo haec continentur. Aristotelis Metaphysicorum libri Quatuordecim.*

Publicazione: Venetijs: Apud Cominum de Tridino Montisferrati. 8°. 404 cc., 1560 (USTC 810955; EDIT 2925).²⁴

12. Titolo: *Omnia quae extant opera ... Averrois in ea opera ... commentarii ... M. Antonij Zimarae in Aristotelis et Averrois dicta in philosophia contradictionum solutiones. Aristotelis Opera cum Averrois commentarijs, Octauum volumen. Aristotelis Metaphysicorum libri XIII. Cum Auerrois Cordubensis in eosdem commentarijs, et epitome. Theophrasti Metaphysicorum liber.*

Publicazione: Venetijs: apud haeredes Lucae Antonii Iuntae. 8°. 424 cc., 1562 (USTC 810959; EDIT 2925).²⁵

13. Titolo: *Aristotelis Omnia quae extant opera. Selectis translationibus, collatisque cum graecis emendatissimis, ac vetustissimis exemplaribus, illustrata,*

²² Copia digitale disponibile su <https://archive.org/>

²³ Copia digitale su Internet Culturale (ICCU); <https://www.internetculturale.it/>

²⁴ <https://gallica.bnf.fr/ark:/12148/bpt6k68229d/f2.item>

²⁵ Copia digitale su Internet Culturale (ICCU); <https://www.internetculturale.it/>

M. Ghione-L. Folli-S. Fazzo, La tradizione a stampa della *Metaphysica Nova*

... *Auerrois Cordubensis in ea opera, omnes, qui ad hæc usque tempore peruenere commentarij. Nonnulli etiam ipsius in logica, philosophia, & medicina libri, cum Leui Gersonidis in libros logicos annotationibus, quorum plurimi sunt à Iacobo Mantino in Latinum conuersi. Graecorum, Arabum, & Latinorum lucubrationes quedam, ad hoc opus pertinentes. Marciantonij Zimara ... in Aristotelis, et Auerrois dicta in philosophia contradictionum solutiones, propriis locis annexae. Bernardini Tomitani ... in Arist. & Auer. dicta in primo libro Poster. resol. contradictionum solutiones: ... Superaddite sunt huic operi Michaelis Pselli Metaphrasis secundi libri poster. Emmanuele Margunio interprete ... Aristotelis Opera cum Auerrois commentariis, Octauum volumen. Aristotelis Metaphysicorum libri XIII. Cum Auerrois Cordubensis in eosdem commentariis, et epitome. Theophrasti Metaphysicorum liber.*